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Lindesberg Volley har som bekant rekryterat en ny chefstränare vid namn
Johan Isacsson till den kommande säsongen och från och med igår så har han
officiellt påbörjat sin anställning. Det är en av Sveriges mer meriterade
tränare som förutom att han är förbundskapten för det svenska
herrlandslaget även har tränat europeiska toppklubbar och själv gjort över
300 landskamper.

Laget kommer dyka upp succesivt i Lindesberg under veckan
så från måndag nästa vecka börjar jobbet med hela laget. Den gamla
landslagspassaren tar dock tillfället i akt att drilla lagets två passare Emma
Westerberg och Rebecca Andersson tillsammans med Evelina Frank och Sara Malmlöv
två av lagets spikers lite extra.



Nye passaren från Norsjö, Rebecca Andersson.

Den korta tillvaron hittills i Lindesberg är Johan nöjd
med och även av det han har fått se av spelarna så här långt.

– Det känns jättebra, alla i föreningen har varit snälla
och hjälpsamma och hjälpt mig till rätta. Spelarna jag har hunnit träffa har
skött sommarträningen och har kommit i bra form till säsongsstarten, säger
Johan.

Någon mjukstart ger han inte sina nya adepter, det märks
på en gång att det här är en tränare som ställer krav. Johan är inte rädd för
att göra sin röst hörd när det saknas fokus i servarna eller i mottagningen.
Han är dock inte heller sen med att uppmuntra, peppa och berömma när spelarna
hittar rätt enligt Johans direktiv.



Johan instruerar Sara Malmlöv

– Självklart så måste jag ställa krav, annars är det
ingen idé att hålla på. Jag vill få ut max ur varje spelare, men därmed inte
sagt att alla måste bli världsstjärnor.

När jag lämnar träningen så är det ett citat från Johan
som ringer kvar i mina öron och som känns mer och mer självklart ju mer jag
tänker på det.

– Vi håller på med bra volleyboll, för bra volleyboll är
roligt, fastslår Johan.

Ställer man krav och har bra kvalitet på träningarna så
blir alla bättre spelare och då blir det automatiskt roligare. Lika enkelt som
genialiskt.
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